## DEFINIT. XXVII.

*Ad validitatem mandati tñm sigilli appositi, quam  
subscriptio requiritur.*

**N**on sufficit ad mandatum à procuratore (qui de Jure Saxonico ante litis contestationem saltem constitui potest art. 30. lib. 3. Andr. Col. p. 1. decis. 139. n. 2.) exhiberi, sed & legitimum sit, necesse est, h. e. tale quod omnia habeat requisita essentialia & formalia, putâ: quis, quem, in quâ causâ, contra quem & coram quo judge procurator sit constitutus: † Quo & refero clausulam rati & satisfactoriam seu obligationem bonorum, de quibus vid. Specul. lib. 1. part. 3. de procurator. §. ratione autem forma. n. 20. Wesenb. in parat. ff. de procur. n. 7. Rauchb. part. 1. q. 2. n. 1. & 5. ubi hoc pluribus persequitur Berl. part. 1. conclus. 14. n. 70. & seqq. Mynsing. cent. 4. obseruat. 99. Vult. lib. 2. jurisprud. Roman. c. 30. n. 29. Nec non clausulam heredum, Resolut. Grav. de An. 1661. Tit. von Justitien-Sachsen §. zum neunzehenden. 3 † Pariter etiam ad validitatem mandati requiritur sub-

scriptio & sigilli appositi simul ac conjunctim, nec alterutrum, vel sigilli appositi, vel subscriptio sufficit, Joh. Zanger. de except. p. 2. c. 8. n. 26. Berlich. dict. loc. & decis. 54. † Quod & disertè confirmatum ab Ele- 4 tor. Saxon. Illustr. in Ordin. Process. tit. 7. §. da auch vers. die Mandata und Vollmachten/ ic. ubi & illud dispositum, ut si quis scribere ignoret, † mandatum per Notarium subscribatur, vel judicialiter per judicem aut magistratum conficiatur, dict. §. da auch vers. und wer nicht schreiben kan / mags durch einen Notarium oder sonstigen gerichtlichen vollziehen lassen. Matth. Berlich. dict. concl. 14. n. 79.

Ita Domini in causa Jobst Janson & consortium contra M. C. B. Mensl. Majo Anno 1623. (Verba sent. dass Jobst Janson und Johann Glück wegen ihrer Mit-Consorten ihre Personen mit Vorlegung anderer und richtiger Vollmachten/ so von den Principalen nicht allein unterschrieben / sondern auch zugleich gesetzelt zu legitimiren pflichtig/ V. R. W.)

Et in causa Hansen Husan contra Waltheras Nescchen/Mensl. Majo, Anno 1626.

## DEFINIT. XXIX.

*Non sufficit, loco mandati exhiberi blancetum seu  
chartam blancam.*

**Q**uid, si procurator chartam vacuam à parte qui- 1 dem subsignatam & subscriptam, sed non conscriptam, quam nos Blancetum, seu chartam blancam, vulgo Blancet vocamus, loco mandati producat? Hoc neutquam sufficere, nec per id procuratoris per- 2 sonam † legitimari existimo, propter suspicionem nimirum falsitatis, cum Nicolao Boer. decis. 274. n. 3. & seq. Matth. Berlich. part. 2. concl. 14. n. 91. Chaffan. ad consuet. Burgund. tit. de jurib. marit. §. 5. num. 8. Quod & Elect. Saxonie placuit in der Appellation-Ordnung/ tit. Ordnung wegen des Verzeichens vers. die Advocaten eins Theils/ ic. † Quin etsi quis verbis ex- 3 pressis in subscriptione suâ subjecerit, hoc esse man- datum in tali vel tali causâ, neutquam tamen valebit, quoniam suspicion falsitatis per id non removetur, Ber- 4 lich. dict. l. n. 93.